АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от</! >>сzмоеф{ 20;Г года Ns /j5{

г. Балей

О признании утратившими силу
некоторых цормативных правовых
актов администрации
муниципального района <<Балейский

район>>

В целях приведения нормативных правовьIх актов в соответствие,

руководствуясь статьей З2 Устава Балейского мунициrr€LlIьного округа
Забайкалъского края, администрация Балейского муниципzllrьного округа
Забайкальского крш, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации муниципaльного района <<Балейский

райою> NЬ184 от 08.09.2020 года (О внесении изменений в Порядок

разработки, реализации и оценки эффективности муниципutльньIх программ
муниципаIIъного района <<Балейский район), утвержденный постановлением
администрации муниципzlпьного района <<Балейский район>> от 02 марта 2020
г. Ns64 кОб утверждении порядка разработки, ре€rпизации и оценки
эффективности муниципaпьных программ муницип€lльного раЙона
<Балейский райою>>>.

1.2 Постановление администрации муниципЕIльного района <<БалейскиЙ

райою> Ns7б4 от 29.10.2018 г. <Об утверждении перечня муниципaльньIх

услуг, предоставJUIемых органами местного самоуправления муницип€LIIьного

района <<Балейский район>>, предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется>).

1.3 Постановление адми}Iистрации муницип€tльного района <Балейский

райою> М237 от 29.06.2020 г. (Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги <<Предоставление

письменньtх разъяснений нaлогоплательщикам и н€tлоговым агентам по
вопросам применения муниципzulьных правовых актов о нЕtлогах и сбораю>.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ денъ после

днrI его официального опубликования.

4.Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) (htфs://бал-ейская-новь.рф).

глава Балейского
муницип€LIIъного
забайкальского Е.В. Ушаков

Исп. Бумажкина А.С.
Тел. 8(30232)5-|З-87